Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

г.Северск

О награждении ветеранов ЗАТО

Северск Почётной грамотой Думы

ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8

«Об учреждении Почётной грамоты Думы ЗАТО Северск и

Благодарственного письма Думы ЗАТО Северск»

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в

развитие ЗАТО Северск и в связи с юбилеем наградить Почётной грамотой

Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии ветеранов ЗАТО Северск:

1) Зарубину Надежду Валентиновну – ветерана труда, главного

библиографа МБУ «ЦДБ»;

2) Хованскову Евгению Анатольевну – ветерана труда Администрации

ЗАТО Северск.

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации

«Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск        Г.А.Шамин

29.04.2025 № 58/16